

**J.C. Møbler ApS**

**Ødum Torv 5, Ødum, 8370 Hadsten**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 87 37 18 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2018.

---

Jørgen Carl Svenningsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J.C. Møbler ApS  
Ødum Torv 5, Ødum  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 87 37 18 16  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Jørgen Carl Svenningsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed og møbelsnedkeri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.024.574 kr. mod 1.250.819 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -363.834 kr. mod -371.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.024.574</b>	<b>1.250.819</b>
1 Personaleomkostninger	-1.200.740	-1.496.962
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.214	-28.878
<b>Driftsresultat</b>	<b>-214.380</b>	<b>-275.021</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	5.250	12.050
Andre finansielle indtægter	2.406	52.460
2 Øvrige finansielle omkostninger	-157.378	-161.191
<b>Resultat før skat</b>	<b>-364.102</b>	<b>-371.702</b>
3 Skat af årets resultat	268	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-363.834</b>	<b>-371.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-363.834	-371.702
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-363.834</b>	<b>-371.702</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Produktionsanlæg og maskiner	104.318	82.532
5	Investeringsejendomme	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>379.318</u>	<u>357.532</u>
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.779.318</u></b>	<b><u>1.757.532</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>189.447</u>	<u>157.970</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>189.447</u>	<u>157.970</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	456.470	481.993
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	423.805	260.074
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	718.663	718.663
	Udskidte skatteaktiver	73.077	73.077
	Tilgodehavende selskabsskat	3.934	2.779
	Andre tilgodehavender	30.924	43.243
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>20.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.706.873</u>	<u>1.600.429</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>291.938</u>	<u>321.303</u>
	Værdipapirer i alt	<u>291.938</u>	<u>321.303</u>
	Likvide beholdninger	<u>244.283</u>	<u>360.426</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.432.541</u></b>	<b><u>2.440.128</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.211.859</u></b>	<b><u>4.197.660</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	200.000	200.000
9	Reserve for opskrivninger	900.000	900.000
10	Overført resultat	-1.150.101	-786.267
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-50.101</u></b>	<b><u>313.733</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	400.000	400.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	856.157	1.160.738
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.394	13.866
	Gæld til tilknyttede virksomheder	196.929	19.334
	Anden gæld	<u>2.650.480</u>	<u>2.289.989</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.861.960</u>	<u>3.483.927</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.261.960</u></b>	<b><u>3.883.927</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.211.859</u></b>	<b><u>4.197.660</u></b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****12 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	975.933	1.245.259
Andre omkostninger til social sikring	19.277	25.666
Personaleomkostninger i øvrigt	205.530	226.037
	<b><u>1.200.740</u></b>	<b><u>1.496.962</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.594	192
Andre finansielle omkostninger	154.784	160.999
	<b><u>157.378</u></b>	<b><u>161.191</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-268	0
	<b><u>-268</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	224.494	183.494
Tilgang i årets løb	60.000	41.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>284.494</u></b>	<b><u>224.494</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-141.962	-113.084
Årets afskrivninger	-38.214	-28.878
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-180.176</u></b>	<b><u>-141.962</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>104.318</u></b>	<b><u>82.532</u></b>

## Noter

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>275.000</u></b>	<b><u>275.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>275.000</u></b>	<b><u>275.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

<b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Opskrivninger primo	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>900.000</u></b>	<b><u>900.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.400.000</u></b>	<b><u>1.400.000</u></b>

Kapitalandelene i tidligere år opskrevet med 900 t. kr. grundet værdireguleringen af Ejendommen ejet af MLJ Invest ApS, via dettes underliggende selskab RAB II A/S. Værdien af kapitalandelene vurderes efter opskrivningen, at have et mere retvisende billede af den faktiske værdi af kapitalandelene.

<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>423.805</u>	<u>260.074</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>423.805</u></b>	<b><u>260.074</u></b>



**Noter**

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>9. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
	<b><u>900.000</u></b>	<b><u>900.000</u></b>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-786.267	-414.565
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-363.834</u>	<u>-371.702</u>
	<b><u>-1.150.101</u></b>	<b><u>-786.267</u></b>

**11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 180 t.kr. der giver pant i driftsinventar og driftsmateriel i lejede lokaler, beliggende Ødum Torv 5, Ødum.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er afgivet kaution af tredjemand.

**12. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 197. t.kr.

**Eventualforpligtelser**

Den årlige lejeforpligtelse for lokaler udgør t.kr. 108.